

Debito ApS
Alexander Foss Gade 9
9000 Aalborg
CVR-nr. 36965762

**Årsrapport 13.07.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Holst Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Debitø ApS
Alexander Foss Gade 9
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36965762
Stiftet: 13.07.2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 13.07.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Per Michael Ussing
Johnny Hansen
Mike Secher Dalsgaard Nielsen
Jens Chresten Kolding Søndergaard
Christoffer Baadsgaard
Morten Holst Henriksen

Direktion

Morten Holst Henriksen
Christoffer Baadsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle og drive online inkassosagsportal, som formidler mindre inkassosagsporteføljer eller enkeltstående inkassosager fra kreditor til et autoriseret inkassoselskab, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat på 79 t.kr. anses af ledelsen for værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

Selskabet har pr. 31.12.2016 en egenkapital på -29 t.kr. D. 23.03.2017 vedtog en ekstraordinær generalforsamling at selskabet forhøjer selskabskapitalen med en overkurs hvorved selskabskapitalen er reetableret.

Selskabet har i dets første regnskabsår haft et stort fokus på udvikling af selskabets produkter, en online inkassoportal, der gør det effektivt, hurtigt og billigt for små- og mellemstore danske virksomheder at oprette, følge og administrere deres inkassosager - uanset mængden eller størrelsen af inkassosager. For at skabe morgendagens inkassoløsning, er det af afgørende betydning, at selskabet også fremover bevarer et konstant fokus på selskabets produkt(er). Pr. 29.03.2017 er selskabets ejerkreds udvidet fra 2 til 5. Ejerkredsen består fremadrettet af en række kompetente erhvervsfolk samt den danske stat. Ved udvidelsen af ejerkredsen blev der ligeledes etableret en professionel bestyrelse. Bestyrelsen består af ejerkredsen samt en professionel bestyrelsesformand med over 40 års erfaring fra bank- og inkassobranchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		53.542
Personaleomkostninger	1	<u>(147.827)</u>
Driftsresultat		(94.285)
Andre finansielle indtægter		2
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.785)</u>
Resultat før skat		(97.068)
Skat af årets resultat		<u>18.255</u>
Årets resultat		<u>(78.813)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(78.813)</u>
		<u>(78.813)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.127
Udskudt skat		18.255
Andre tilgodehavender		<u>40.127</u>
Tilgodehavender		<u>102.509</u>
Likvide beholdninger		<u>28.399</u>
Omsætningsaktiver		<u>130.908</u>
Aktiver		<u>130.908</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(78.813)</u>
Egenkapital		<u>(28.813)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		499
Anden gæld	2	<u>159.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>159.721</u>
Passiver		<u>130.908</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(78.813)	(78.813)
Egenkapital ultimo	50.000	(78.813)	(28.813)

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	135.186
Andre omkostninger til social sikring	1.794
Andre personaleomkostninger	10.847
	147.827
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2015/16
	kr.
2. Anden gæld	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.342
Andre skyldige omkostninger	146.880
	159.222
Andre skyldige omkostninger indeholder gæld til kapitalejer (50%) på 137 t.kr.	
